Mittagsmeni vom Montag 07.08.2023

Zum Start

Randen-Kokossuppe
oder

Coleslaw

Kraftig

Paniertes Pouletschnitzel | Pommes

Pasta
Spaghetti Bolognese

Vegi

Panierte Brie | bunter Salat | Preiselbeer-Mayo

Vegan

Sweet and Sour | Jasminreis | planted.

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Dienstag 08.08.2023

Zum Start

Italienische Zucchettisuppe
oder

Tomaten Mozzarella

Kraftig

Bratwurst | Zwiebelsauce | Rosti

Pasta
Lamm | Knoblauch | Krauter

Vegi

Panierte Brie | bunter Salat | Preiselbeer-Mayo

Vegan

Sweet and Sour | Jasminreis | planted.

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Mittwoch 09.08.2023

Zum Start

Tomaten-Currysuppe
oder

Gurken | Avocado

Kraftig Fr.

Suure Mocke | Spatzli | WurzelgemuUse

Pasta Fr.
Cinque Pi | Poulet

Vegi Fr.

Panierte Brie | bunter Salat | Preiselbeer-Mayo

Vegan Fr.
Sweet and Sour | Jasminreis | planted.

The one and only Beef Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Wurstkasesalat | Pommes Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Donnerstag 10.08.2023

Zum Start

Kattiger Pfalzerrieblisuppe
oder

Broccolisalat

Kraftig Fr.

Schweinsvoressen | Nudeln

Pasta Fr.
Zwiebelpesto | Wurst

Vegi Fr.

Panierte Brie | bunter Salat | Preiselbeer-Mayo

Vegan Fr.
Sweet and Sour | Jasminreis | planted.

The one and only Beef Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Wurstkasesalat | Pommes Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Freitag 11.08.2023

Zum Start

Wirzige Erbsensuppe
oder

Eisbergsalat | Kase | Croutons

Kraftig

Poulet Larp | Klebereis | Koriander | Minze | Zwiebel

Pasta
Gemusesauce | Schinken

Vegi

Panierte Brie | bunter Salat | Preiselbeer-Mayo

Vegan

Sweet and Sour | Jasminreis | planted.

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




