Mittagsmenü vom Montag 07.08.2023

Zum Start

Randen-Kokossuppe	
oder	
Coleslaw	

Kräftig Paniertes Pouletschnitzel I Pommes	Fr.	19.80
Pasta Spaghetti Bolognese	Fr.	18.80
Vegi Panierte Brie I bunter Salat I Preiselbeer-Mayo	Fr.	18.50
Vegan Sweet and Sour I Jasminreis I planted.	Fr.	18.50
The one and only Beef Burger I Pommes	Fr.	23.00
The one and only Beef Burger I Pommes Schweinsrahmschnitzel I Nudeln	Fr. Fr.	23.00 23.00
· · · · · ·		
Schweinsrahmschnitzel I Nudeln Grüner Salat	Fr. Fr.	23.00

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS

Rindstatar I Zitronenmarinade I Dijonsenf I Toast I 26.-

Mittagsmenü vom Dienstag 08.08.2023

Zum Start

Italienische Zucchettisuppe
oder
Tomaten Mozzarella

Kräftig Bratwurst I Zwiebelsauce I Rösti	Fr.	19.80
Pasta Lamm I Knoblauch I Kräuter	Fr.	18.80
Vegi Panierte Brie I bunter Salat I Preiselbeer-Mayo	Fr.	18.50
Vegan Sweet and Sour I Jasminreis I planted.	Fr.	18.50
•	Fr. Fr.	18.50 23.00
Sweet and Sour I Jasminreis I planted.		
Sweet and Sour I Jasminreis I planted. The one and only Beef Burger I Pommes	Fr.	23.00
Sweet and Sour I Jasminreis I planted. The one and only Beef Burger I Pommes Schweinsrahmschnitzel I Nudeln Grüner Salat	Fr. Fr. Fr.	23.00 23.00 9.00

Rindstatar I Zitronenmarinade I Dijonsenf I Toast I 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS

Mittagsmenü vom Mittwoch 09.08.2023

Zum Start

Tomaten-Currysuppe
oder
Gurken I Avocado

Kräftig Suure Mocke I Spätzli I Wurzelgemüse	Fr.	19.80
Pasta Cinque Pi I Poulet	Fr.	18.80
Vegi Panierte Brie I bunter Salat I Preiselbeer-Mayo	Fr.	18.50
Vegan Sweet and Sour I Jasminreis I planted.	Fr.	18.50
The one and only Beef Burger I Pommes	Fr.	23.00
Schweinsrahmschnitzel I Nudeln	Fr. Fr.	23.00 23.00
•		
Schweinsrahmschnitzel I Nudeln Grüner Salat	Fr. Fr.	23.00 9.00

Rindstatar I Zitronenmarinade I Dijonsenf I Toast I 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS

Mittagsmenü vom Donnerstag 10.08.2023

Zum Start

Küttiger Pfälzerrüeblisuppe	
oder	
Broccolisalat	

Kräftig Schweinsvoressen I Nudeln	Fr.	19.80
Pasta Zwiebelpesto I Wurst	Fr.	18.80
Vegi Panierte Brie I bunter Salat I Preiselbeer-Mayo	Fr.	18.50
Vegan Sweet and Sour I Jasminreis I planted.	Fr.	18.50
The one and only Beef Burger I Pommes	Fr.	23.00
Schweinsrahmschnitzel I Nudeln	Fr.	23.00
Grüner Salat - mit Pouletstreifen	Fr. Fr.	9.00 19.00
Bunter Salat mit Rohkostgemüse - mit Pouletstreifen	Fr. Fr.	12.00 22.00
	<u></u>	

Rindstatar I Zitronenmarinade I Dijonsenf I Toast I 26.-

Fr.

23.00

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS

Wurstkäsesalat I Pommes

Mittagsmenü vom Freitag 11.08.2023

Zum Start

Würzige Erbsensuppe
oder
Eisbergsalat I Käse I Croutons

Kräftig Poulet Larp I Klebereis I Koriander I Minze I Zwiebel	Fr.	19.80
Pasta Gemüsesauce I Schinken	Fr.	18.80
Vegi Panierte Brie I bunter Salat I Preiselbeer-Mayo	Fr.	18.50
Vegan Sweet and Sour I Jasminreis I planted.	Fr.	18.50
The one and only Beef Burger I Pommes	Fr.	23.00
Schweinsrahmschnitzel I Nudeln	Fr.	23.00
Grüner Salat - mit Pouletstreifen	Fr. Fr.	9.00 19.00
Bunter Salat mit Rohkostgemüse		40.00
- mit Pouletstreifen	Fr. Fr.	12.00 22.00

Rindstatar I Zitronenmarinade I Dijonsenf I Toast I 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS